

تقدیر سردار کارگر از عملکرد سازمان بهشت زهرا

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت از مدیرعامل سازمان بهشت زهراي تهران به‌دلیل خدمات و فعالیت‌های جهادی این مجموعه در ایام جنگ‌های تحمیلی ۱۲روزه و تحمیلی سوم تقدیر کرد.

نگاه تحولی بر مجموعه حاکم بود

سردار سرتیپ بهمن کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت در حاشیه جلسه شورای معاونان این بنیاد از جواد تاجیک، مدیرعامل سازمان بهشت زهراي تهران به‌دلیل فعالیت‌های جهادی وی و همکارانش در ایام جنگ‌های تحمیلی ۱۲روزه و تحمیلی سوم قدردانی کرد.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت گفت: شخصاً در جریان این ایام از مجموعه بهشت زهرا(س) و خدماتی که در آن ارائه می‌شد، بازدید داشتیم و از نزدیک شاهد تلاش‌های فراوان کارکنان این مجموعه بودم.

ارائه خدمات گسترده مجموعه به مردم

مجموعه سازمان بهشت زهرا(س) در ایام ۲جنگ تحمیلی خدمات ارزشمندی به عموم مردم و به‌ویژه خانواده‌های معظم شهدا ارائه کرد. در متن تقدیر سردار کارگر از مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) آمده است:

«برادر ارجمند جناب آقای جواد تاجیک

مدیرعامل محترم سازمان بهشت زهرا(س) شهرداری تهران با درود و صلوات بر حضرت محمد و آل محمد(ص) و اهدای سلام و رحمت خدا بر شهدای والا مقامی که غیرت و عشق به وطن را سرلوحه کار خود قرار دادند و با ایثار جان عزیز خود عامل وحدت، همدلی اتحاد و مقاومت دوچندان در برابر بیگانگان و متجاوزان شدند. برابر با گزارشات واصله جانبایی و کارکنان خدمت سازمان بهشت زهرا(س) در دوران جنگ تحمیلی رمضان، دفاع مقدس (سوم) با جهادی بی‌وقفه و ستودنی، برگ‌زین دیگری در صفحه ماندگار انقلاب اسلامی ثبت و ضبط نمودید. بر خود لازم می‌دانم از سعی وافر و اهتمام ویژه شما و کارکنان محترم آن سازمان خدمتگزار، صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری نمایم. امیدوارم در پیروی از راه‌نورانی امامین انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) و سیدالشهدای انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله العظمی امام خاмене‌ای(ره) و فرامین مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) و شهدای عزیز ایران اسلامی موفق و موید باشید.

سرتیپ سیمچی دکتر بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت

زمان بازی در زمین غرب به پایان رسیده است

پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران: در دنیایی که قدرت‌های زورمند، قواعد حقوق بین‌الملل را نادیده می‌گیرند، امنیت تنگه هرمز با کاذب‌پاره‌های حقوقی تأمین نمی‌شود؛ بلکه اقتدار و بازدارندگی، عنصر جدایی‌ناپذیر پیروزی در مذاکرات است. زمان بازی در زمین قواعد غرب به پایان رسیده است.



مقاوم سازی بیمارستان‌های تهران در دستور کار شهرداری

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران: ما پیگیر موضوع مقاوم‌سازی بیمارستان‌ها هستیم و تأکید داریم این اقدام حتماً انجام شود؛ چرا که در درجه نخست خود بیمارستان باید از ایمنی لازم برخوردار باشد. با توجه به اهمیت ایمنی مراکز درمانی، موضوع مقاوم‌سازی بیمارستان‌ها باید با جدیت دنبال شود.



خشت اول آینده ایران در تهران

وزیر اسبق آموزش و پرورش اهمیت اقدامات شهرداری در ساخت مجتمع‌های آموزشی مدارس تراز تمدن نوین اسلامی را یاد آور شد



یوسف نوری وزیر اسبق آموزش و پرورش

تأکید رهبر شهید بر نقش آموزش و پرورش

ادامه‌از صفحه اول

رهبر شهید انقلاب حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای (قدس‌الله نفسه الزکیه)، بارها بر جایگاه بی‌بدیل آموزش و پرورش در ساخت آینده کشور تأکید کرده‌اند و آن را دستگاهی زیربنایی دانسته‌اند. این نگاه باید امروز از سطح شعار به طراحی زیرساخت تبدیل شود. اگر آموزش و پرورش زیربنای کشور است، مدرسه نیز یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های تمدن‌سازی است. در پیام امسال رهبر انقلاب، حضرت آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) نیز جمله‌ای بسیار راهگشا آمده است: «آینده متعلق به امت اسلامی و تمدن نوین اسلامی است و هر یک از ما می‌توانیم به اندازه همت، ظرفیت و مسئولیت خود در تحقق این آینده و نزدیک‌تر شدن به آن ایفای نقش کنیم.»

اگر آینده متعلق به امت اسلامی و تمدن نوین اسلامی است، این آینده را باید از امروز و از مدرسه ساخت. تمدن بیش از آنکه در ساختمان‌های بزرگ، کارخانه‌ها، دانشگاه‌ها و فناوری‌های پیشرفته ظهور کند، در انسان ساخته می‌شود و مدرسه مهم‌ترین نهاد سازمان‌یافته برای ساختن انسان آینده است. از همین رو اقدام شهرداری تهران را باید با نگاه تحسین‌آمیز و امیدوارانه نگریست.

مدرسه‌سازی، ابزار عدالت

اینکه شهرداری در کنار دولت و آموزش و پرورش وارد میدان شده، برای تأمین زمین، ساخت، معماری و نگهداشت مدارس برنامه‌ریزی کرده و حتی ظرفیت‌های محله را در طراحی آنها دیده است، می‌تواند آغاز یک همکاری تاریخی میان مدیریت شهری و نظام تعلیم و تربیت باشد. وجه اقتصادی این طرح نیز قابل توجه است. اگر مجتمع‌های آموزشی به‌گونه‌ای طراحی شوند که در ساعات خارج از فعالیت آموزشی، ظرفیت‌های ورزشی، فرهنگی، هنری، مهارتی و خدماتی آنها با ضوابط روشن به‌عنوان «کانون تربیتی محله» در اختیار خانواده‌ها و جامعه قرار گیرد، بخشی از هزینه‌های

نگهداشت می‌تواند از درون همین زیست‌بوم تأمین شود. در این صورت مدرسه از یک دارایی صرفاً هزینه‌زا به دارایی مولد اجتماعی تبدیل خواهد شد، البته بدون آنکه مأموریت تربیتی آن تحت‌الشعاع فعالیت اقتصادی قرار گیرد. از منظر عدالت (مبتنی بر توصیه امام شهید به هیأت دولت چهاردهم مبتنی بر پیوست عدالت در اجرای طرح‌ها) نیز این اقدام بسیار ارزشمند است. اگر جانیابی مجتمع‌ها براساس تراکم دانش آموزی، فرسودگی مدارس، کمبود سرانه آموزشی و محرومیت مناطق انجام شود، مدرسه‌سازی می‌تواند به ابزاری قدرتمند برای عدالت شهری و عدالت آموزشی تبدیل شود.

بازگر داندن مدرسه به قلب محله

از منظر امنیت و تاب‌آوری نیز این مدارس می‌توانند نقشی فراتر از آموزش داشته باشند. مدرسه مقاوم، هوشمند و مجهز می‌تواند در هنگام زلزله یا سایر بحران‌ها به یکی از مراکز امن محله تبدیل شود. بنابراین یک مجتمع آموزشی آینده‌محور می‌تواند هم‌زمان بخشی از زیرساخت‌های آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و حتی تاب‌آوری شهری باشد. شاید مهم‌ترین مزیت این طرح بازگرداندن مدرسه به قلب محله باشد. مدرسه‌ای که صبح محل یادگیری کودک است، عصر محل فعالیت‌های تربیتی، ورزش نوجوانان، محل فعالیت

آگهی برگزاری مناقصه عمومی



سازمان اتکا ETRA ORGANIZATION زیرمجموعه سازمان اتکا در نظر دارد نسبت به خرید ۶ تن سلفون حبوبات به صورت فله از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

۱- محل دریافت اسناد مناقصه : تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکوقدم - پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت تأمین تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۴۱۹۸۹

۲- مهلت تحویل اسناد مناقصه : پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

۳- محل تحویل اسناد مناقصه : تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکوقدم - پلاک ۶- کد پستی ۱۵۵۱۸۱۷۳۱۱- مدیریت بازرسی

شرکت صنایع کاغذ و بسته بندی فرادیده (سهامی خاص)

در نظر دارد به منظور تأمین بخشی از نیازهای خود، نسبت به

برگزاری دو مناقصه عمومی جهت تأمین مواد شیمیایی مورد نیاز

اقدام نماید. از کلیه تأمین کنندگان واجد صلاحیت و شرکت‌های

تولیدی معتبر دعوت می‌شود تا پیشنهادات خود را مطابق

شرایط مندرج در دعوتنامه و اسناد پیوست ارائه نمایند.

جهت اخذ اسناد از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

به آدرس ذیل تهران خیابان با هنر - دوراهی نیاوران مجتمع

اداری نیاوران طبقه ۷ واحد ۷۰۳ مراجعه نمایند . و یا با شمار

۰۹۹۹۱۷۰۵۱۱۱۰ در پیام رسان بله و یا با ایمیل

tender@fpapico.com تماس حاصل نمایند .

آگهی مناقصه عمومی به صورت الکترونیک شهرداری تهران (منطقه ۴)

ردیف آگهی: ۷۸-۷۷/۴م/۱۴۰۵

شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید،

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند.

شرکت‌کنندگان می‌بایست اصل فیش بانکی را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند همچنین شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ (ساعت ۲۴) می‌بایست نسبت به دریافت و بارگذاری ، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ (برگهای) پیشنهاد قیمت با انضمام برآورد اولیه تنظیمی (درصورت نیاز توسط مناقصه گزار به منضم نمودن برآورد اولیه) در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت انجام تعهد (ماه)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	شرایط اصلی داوطلبان شرکت در مناقصه	میزان سپرده شرکت در مناقصه (بصورت نقدی و یا در قالب ضمانتنامه بانکی) (ریال)	پیش پرداخت	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	زمان قرائت پیشنهادها	میزان تضمین انجام تعهدات
۱	تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی بوستان ها و برج های نوری (سطح منطقه ۴ و پروژه های توسعه محله ای سال ۱۴۰۵)	۹-	۹۰,۳۰۰,۵۱,۸۶۲	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا تاسیسات و تجهیزات با پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۴,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰	تعلق نمی‌گیرد	تسلیم پیشنهادات به صورت الکترونیکی: ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ تا ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۰- صبح ۱۰ ساعت ۱۰-۱۴۰۵/۰۶/۳۱	مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود
۲	نگهداری ، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تاسیسات وابسته جنگل کوچک (تجدید مناقصه)	۱۲-	۱۹۲,۸۸۳,۷۹۴,۳۵۱	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با پایه مرتبط با مبلغ پیمان صادره از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور (سازمان برنامه و بودجه کشور)	۹,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تعلق نمی‌گیرد	تسلیم پیشنهادات به صورت الکترونیکی: ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ تا ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱	۱۰- صبح ۱۰ ساعت ۱۰-۱۴۰۵/۰۶/۳۱	مبلغ پیشنهادی برنده مناقصه خواهد بود

لازم به ذکر است ارزیابی قیمت مناقصه گران وفق آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسبترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری صادره از سوی شورای فنی شهرداری تهران انجام خواهد شد.

محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱- اسناد الکترونیک: در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد. متقاضیان درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

۲- اصل فیش بانکی /ضمانت نامه بانکی: دبیرخانه شهرداری منطقه ۴ به آدرس: میدان رسالت- خیابان هنگام - خیابان طاهرخانی می باشد.



آگهی مناقصه عمومی به صورت الکترونیک شهرداری تهران (منطقه ۴)

ردیف آگهی: ۷۶-۷۵/۴م/۱۴۰۵

شهرداری منطقه ۴ در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی به صورت الکترونیک به بخش خصوصی واگذار نماید،

متقاضیان می‌توانند اسناد مناقصه را از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت نمایند.

شرکت‌کنندگان می‌بایست ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی را به صورت فیزیکی تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند. همچنین شرکت کنندگان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ (ساعت ۲۴) می‌بایست نسبت به دریافت و بارگذاری ، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت الف و برگ (برگ های) پیشنهاد قیمت باضمام برآورد اولیه تنظیمی (در صورت نیاز توسط مناقصه گزار به منضم نمودن برآورد اولیه) در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند. (ارائه اسناد با امضاء و مهر شرکت کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد).

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه به صورت واریزی یا در قالب ضمانتنامه بانکی (ریال)	شرایط خاص داوطلبان شرکت در مناقصه وفق شرایط خصوصی تنظیمی از سوی معاونت تخصصی	مدت انجام خدمات (ماه)	مهلت تحویل اسناد و تسلیم پیشنهاد	روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها	پیش پرداخت	میزان تضمین انجام تعهدات
۱	عملیات اصلاح هندسی معابر و ایمن سازی نقاط پر خطر ترافیکی پهنه شرقی منطقه ۴	۲۳۰,۰۲۰,۱۵۴,۱۷۶	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۹ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۲	عملیات اصلاح هندسی معابر و ایمن سازی نقاط پر خطر ترافیکی پهنه غربی منطقه ۴	۱۲۹,۹۵۷,۳۹۱,۸۰۵	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۹ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۳	عملیات جمع آوری ریفیوز گاردریل و اجرای زیر سازی مجدد با مصالح مناسب به منظور افزایش ایمنی و اجرای نیوجرسی ما مابین پایه چراغ‌های روشنایی مسیر بزرگراه شهید بابایی منطقه ۴	۲۷۴,۰۹۷,۰۴۴,۲۵۶	۱۳,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۹ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۴	عملیات خط کشی ترافیکی در معابر و تجهیز پروژه های محدوده منطقه ۴	۴۹۷,۸۰۷,۸۶۷,۱۴۱	۲۴,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۷ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۵	عملیات تهیه اتصالات و نگهداشت گاردریل با کلیه متعلقات مربوطه سطح منطقه ۴	۵۱,۶۴۱,۲۰۷,۲۲۰	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۷ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۶	عملیات ایمن سازی ، مناسب سازی محله‌ای (کوچک مقیاس) پهنه شرقی منطقه ۴	۱۹۸,۰۷۱,۷۸۷,۴۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۹ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود
۷	عملیات ایمن سازی ، مناسب سازی و تجهیز پروژه های توسعه محله ای (کوچک مقیاس) پهنه غربی منطقه ۴	۱۴۸,۲۱۹,۳۴۴,۳۲۲	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- در ردیف های ۷۰۶,۳۰۲,۱ دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته «راه و ترابری یا امنیت یا حداقل پایه پنج»	۹ ماه شمسی	پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	ردیف‌های ۵ الی ۵ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ ساعت ۱۰ صبح	تعلق نمی‌گیرد	مبلغ پیشنهادی برنده خواهد بود

لازم به ذکر است ارزیابی قیمت مناقصه گران وفق آخرین ویرایش دستورالعمل تعیین مناسبترین پیشنهاد در مناقصات پیمانکاری صادره از سوی شورای فنی شهرداری تهران انجام خواهد شد.

محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:

۱- اسناد الکترونیک: در بستر سایت تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> دریافت می‌گردد. متقاضیان در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با سازمان فناوری و اطلاعات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

۲- ضمانت نامه بانکی /فیش واریزی: دبیرخانه شهرداری منطقه ۴ به آدرس: میدان رسالت- خیابان هنگام - خیابان طاهرخانی می‌باشد.

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود فردایی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم

